[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.02.2020
	с. Балахтон
	№ 08

Об отмене постановления от 26.11.2010 №33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»
На основании протеста прокуратуры Козульского района Красноярского края от 24.12.2019 № 7/3-04-2019/223, для исключения коррупциогенного фактора, руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации от 26.11.2010 №33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

                                       В. А. Мецгер